
1/3 

 

 

e-mail: us.krotoszyn@mf.gov.pl ● ePUAP /652cehtt0q/SkrytkaESP ● 

http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-krotoszynie Urząd Skarbowy w 

Krotoszynie, ul. Polna 32, 63-700 Krotoszyn 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W KROTOSZYNIE 

 

3013-SEE.711.2123.2024.1.BUER Krotoszyn, 15 listopada  2024 roku 

OBWIESZCZENIE O  II LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze II licytacji publicznej ruchomości, co do których 

orzeczono przepadek na rzecz Skarbu Państwa.  

Termin  29 listopada 2024 rok, godz. 11:00 

 Miejsce ul. Polna 32, 63-700 Krotoszyn (parking Urzędu Skarbowego w 

Krotoszynie)  

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

 1 
 

   

 

Motocykl Honda CB600 

z 2005 r. 

Nr rej.: PKR 19K3, 

VIN: 

ZDCPC36A05F104153 

Brak dowodu 

rejestracyjnego, brak 

karty pojazdu 

6 300,00 zł 

 

 

 

3 150,00  zł 

 

 

brak 

 

 

 

MRK02/2024 

1 kluczyk, 

Niesprawny 
licznik i 
akumulator 
 
 
      

2 
Motocykl Kawasaki 

Z1000 z 2003 r. 

Nr rej.: PRA7E80 

VIN: 

JKAZRT00AAA011299 

 

6 800,00 zł 3 400,00 zł brak MRK03/2024 

1 kluczyk 



2/3 

 
 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 29 listopada 2024 roku od godz. 10:30 do godz. 11:00,                                         

ul. Polna 32, 63-700 Krotoszyn  

 

Pozostałe informacje 

Nabywca zobowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce . Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego: 82 1010 1469 0000 8413 9120 0000 nie później niż w dniu  następują-

cym po dniu licytacji. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Krotoszynie zastrzega sobie prawo odwołania licyta-

cji bez podania przyczyny i nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanych towarów, nie 

udziela gwarancji oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej Urzędu 
Skarbowego w Krotoszynie: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

62 725 1936, 605 906 650 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

szymon.wojcik@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.gov.pl/web/kas/obwieszczenia-o-licytacjach, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

3 
Samochód osobowy 

Volkswagen Polo 2001r. 

Nr rej.: PJA 45304, 

VIN: 

WVWZZZ6NZ1Y237269 

 

3 000,00 zł 1 500,00 zł brak MRK04/2024 

1 kluczyk 

4 
Samochód osobowy 

Volkswagen Golf 1998r. 

Nr rej.: PRA 38NL, 

VIN: 

WVWZZZ1JZXB003104 

 

3 900,00 zł 1 950,00 zł brak MRK05/2024 

Uszkodzona 
miska 
olejowa 

1 kluczyk 



3/3 

 
 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023r. poz. 2505 z późn. zm.). 

 

buer
Kierownik Robert


		2024-11-15T12:34:04+0100




